(turētāju) piekrišanu (izņemot programmu “ETV” (Eesti Television). Vienlaikus Padome norāda, 
ka SIA “L.A.T.” bija iespējas veikt darbības pārkāpuma nepieļaušanai, taču tās netika veiktas.   

Ņemot vērā iepriekš minēto, Padome uzskata par nepieciešamu piemērot administratīvo 
sodu 1200 (viens tūkstotis divi simti) naudas soda vienības jeb EUR 6000 (seši tūkstoši                                                                                                                              
euro) apmērā, kas uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara SIA “L.A.T.” ar pārkāpumu

[...]

panta pirmo daļu, Padome 

nolemj: 

1. Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA “L.A.T.” reģistrācijas numurs 

40103054853, par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 81. panta pirmajā daļā 
paredzētā pārkāpuma izdarīšanu, piemērojot naudas sodu 1200 (viens tūkstotis divi 
simti) naudas soda vienības jeb EUR 6000 (seši tūkstoši                                                                      
euro) apmērā.  

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA “L.A.T.”. 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: